[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1757/2018

Ementa: Recapeamento da Alameda Mangueiras e conserto do bueiro.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a Alameda Mangueiras, uma das principais vias de acesso ao bairro Parque Valinhos, se encontra em péssima situação, bem como a erosão causada no bueiro da esquina que coloca em risco motoristas e pedestres que na tentativa de desviarem podem provocar acidentes, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja providenciado o recapeamento da Alameda citada, bem como o conserto do bueiro localizado na esquina de entrada para a via.

Valinhos, 18 de junho de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora
Fotos anexas
[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/s2048x2048/35297193_10217041958750575_772159691605147648_n.jpg?_nc_cat=0&oh=ec2646bf522734d55b181adfd51a600d&oe=5BBCEC71]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/s2048x2048/35358136_10217041958270563_4870637443608477696_n.jpg?_nc_cat=0&oh=2872f0bbe71b23514be754d101cfda36&oe=5B78B16B]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/35306094_10217041959350590_3061548316035645440_n.jpg?_nc_cat=0&oh=72b7ba6f44091e73b8d58c60c27a8912&oe=5BAF5058]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg